EIDYLLION XI.

Tecta peregrinus, sub cuius busta sepulchri
Vere nouo semper pueris florentibus annis
Conuenunt, certantq; per oscula mutua palmas.
Accipere, ut quicueq; labris ad labra coactis
Basis mollicolo suauissima fixerit ori,
Ad matrem redeat meritis grauis ille coronis.
O fortunatum qui mollibus ista puellis
Oscula distribuit, multum nang; ille precatur
Formosum Ganymedea, ut ora simillima Lydo
Accipiat lapidi, quo uerum scilicet aurum
Argenti artifices possunt discernere prauo.

ARGVM. EIDYL. XIII.

Præsens Eidyllio Hylas inscribitur. Rursum uero cum Nicias confabulatur, quemadmodum et in Cyclope. Exponit autem quae de Hyla et Hercule factis tradita sunt. Hyle quidem a Nymphis raptus, et Herculis eum sedulò querentis errorem, ac super amissio cruciatum. Sciendum uero Hylam Thedamantis Drytomi filium fuisse, cuius amore flagravit Hercules. Institutum cum alijs quidem aiunt a Rhedamantbo, alijs uero a pastoribus Amphyryonis et Thestia de. Verum de Cupidine, qua stirpe genitus sit, plerique dubitat. Nam Hesiodus, Chaus et terræ filius esse affirmat. Simonides autem, Martis et Veneris. Aetus filius, Noctis et Aetheris. Alcaeus, Eridos et Zephyri. Sappho, Veneris et Caeli. Alijs uero aliorum.